a mors dissoluunt p fide filij di dntē p pta pph. jēn^m q abt. dat
stebrijs uidet lucē hūanib; i regnō ubi mōt lux orta ē ut
ps. vi. It illuminare hū q teneb; et ubi mōt sedet ut lucē
s. i. f. et hec lux fili di ē. ut. jo. s. Et sic d; intelligi qd pbr
apactat. xi. i. f. i. f. et mōt a ois ip. dntas missi p istagnū
i. g. Et h; porte i feni ponit h; p pntē ipij babillōia r tē
a erat i pū dyaboli a mōt; cū q dimittitē orat pōtē sic
ecē filij di i uictoria ipūz ecē dntē q exaltas me d pōtē
mōt; .i. i. f. ut amūcē q laudes tuas i pōtē filie syon. .i.
ecē ut ps. vi. Et tō di fili dntē pē a suis aptis. Nolite u-
biti qz uenit pacē mōtē uim n uenit pacē mōtē s; gladiū ut
matt; 23. Expone pacē sic mōtē dntē q n ē pū s; flū s; pacē
maz do uob qd ē i pū sē ut jo. xviij. qz gladi; h; spū
s; ē dntē sēptā gladi; glē nū d; nē ut deutōn. xxxij.
Et qd d; dntē sēptā q spū d; ē ut jo. iij. a r aptū et
gladiū spū qd est abū di ut ad ephsios. vi. i. aptis pōtē
s; amant; spū s; . It alibi dntē vni ē s; mō di a eph; omi
glā mōpū ut ad hbr. iij. ppa dntē fili di. vni eiz se pūc
hōz .i. totū adū qd ē cōz hōz qz totū hōz s; mū fēc
i s; bō ut jo. vi. adū pōz s; m. .i. dūbtz q dūclat
p; hūm gūz dntē sēptā obliuiscē pph; nū et dom; pūz
nū ut ps. xxxiij. It mō uim cōthē a p; nū amōre dntē
ecēth. xvi. atq; a d; s; ractūz s; di dntē et uos ex pōtē dntē

epus ut Jo. vus. et filia aduersus matrem suam quia habuit
prosa dicitur de matre fornicationis et abominacionis tre ut. i. p. abet
xviij. Et quia sic matris uita et filia et filij et sorores ut occidit
xviij. Et propter diuinitatem dei ueni sequere heredes filij diaboli
aduersus patrem suum diabolum et filiam habillone aduersus matrem suam
fornicariam et hanc per fidei in gloria spiritus ad hanc ut efficiat per fidei filij
diuinitatis in te. aduersus matrem et fratres in se. quibus diuinitas et
faciunt ut luc. viij. Et quia diuinitas per mortem a fine ascendit
in celum et sedet ad dexteram patris ut ecclesia quod dicit regnum celorum
si se perona diuinitatis cum clauis potestate. ueni ultra dicitur per ipsum
romam ueni per suum uicarium eo ad dexteram patris sedere ueni
diuinitas plani sede ad dexteram matris deum perona immunitatis et scilicet pedum
et ut ps. Cuius. Et per hanc sedet ut filij diuinitatis in sede patris
suis ad ut i. i. u. et luc. p. et per uicarium filij diuinitatis in potestate
regni celorum per roma in ista haec dicitur idcirco per seculo uicariis uicariis
a Natiuitate usque ad duodecimum a maximum putando et quia regna
uicariis seculo uicariis filij diuinitatis et regni celorum abo ra duodecimum
per maximum una et eadem die perierit si quis ipse et cona. Et
per maximum uicariis uicariis in ipse quod abiecit a constantino
abitus et exierat a deo cona ipse constantino silurij filij
diuinitatis in suum atque in ipse cona et in regna eadem per roma idcirco
et si quis ipse sunt et eos ipse erant in ipse roma dicitur et
et ecclesie obediunt in sua fide. Et quia per constantinum et ipse